Sous réserve de modification.
G1.P5500/F Rev. D 30/09/2008
Manomètre à membrane
Modèle P5500 et P6500
Suivant EN 837-3
Diamètre nominal 100 mm ou 160 mm
Précision: Classe 1,6 (EN)
Caractéristiques

2)
échelle ≤ 400 mbar
Codification
Diamètre Modelé Matière
élément
Version Raccordement
process
Orientation
raccord
Echelle Unité de
pression
Remplissage/
évent
Options
(=) IP65
(L) Rempli
liquide
IP65 1)
MBAR
BAR
(100)
100 mm
(160)
160 mm
P5500
P6500
(S) Membrane
316Ti (1.4571),
bride
 316 (1.4401)
(SP) > 400 mbar
membrane
 revêtu PTFE,
bride polypro-
pylène
(SH)Membrane
316Ti (1.4571),
bride
 316 (1.4401)
revêtu Halar
(ST) Membrane
316Ti (1.4571),
bride
 316 (1.4401)
revêtu PTFE
 (Précision classe
2,5 (2,5 % p.e.)
1) remplis-
sage uni-
quement
échelles
 ≥ 40 mbar
(04) ½ NPT
mâle
(02) ¼ NPT
mâle
(13) G ¼ B
mâle
(14) G 3/8 B
mâle
(15) G ½ B
mâle
(DN50) Bride
DN50
(R100)
Bride ouvert
diam.
100x83x6xM8
(L) En bas
-25/ 0
-40/ 0
-60/ 0
-100/ 0